
（単位：円）

（単位：千円）

9,483 1,082 15,493478,730 447,906 30,824 30,824 7,092

実質収支 単年度収支 積立金
（財政調整基金）

繰上償還金 積立金取崩額
（財政調整基金）

実質単年度
収　　　支

会 計 名 区 分
予 算 額 に
対 す る 決算
額 の 比 率（Ａ） （Ｂ） （Ｂ）－（Ａ）

令和２年度　奄美群島広域事務組合会計別決算総括表

決 算 収 支 の 状 況

歳入総額 歳出総額
歳入歳出
差　　引

歳 出

歳入歳出差引額

歳 入

歳 出

歳入歳出差引額

歳 入

歳 出

歳入歳出差引額

歳 入

172,992,000

172,992,000

0

494,764,000

494,764,000

0

歳 入

歳 出

歳入歳出差引額

予 算 額

91,526,000

91,526,000

0

230,246,000

230,246,000

0

199,299,628

9,288,996

178,499,112

161,276,332

17,222,780

決 算 額

91,642,445

87,330,071

4,312,374

208,588,624

5,507,112

11,715,668

17,222,780

△ 16,033,819

46,857,969

30,824,150

478,730,181

447,906,031

30,824,150

予算額に対する
決 算 額 の 増 減

116,445

4,195,929

4,312,374

△ 21,657,376

30,946,372

9,288,996

86.56%

－

103.18%

93.23%

－

100.13%

95.42%

－

90.59%

一 般 会 計

奄美ＴＩＤＡネシア
基 金 特 別 会 計

奄 美 パ ー ク
事 業 特 別 会 計

計

96.76%

90.53%

－

翌年度に繰り
越すべき財源



１　構造物 （単位：㎡）

２　重要物品　（１）車両 （単位：台）

乗 用 自 動 車 1 0 1

合 計 1 0 1

計 20,921 0 20,921

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

3,358 0 3,358

瀬 戸 内 町 三 浦 地 内 8,535 0 8,535

0 2,400

伊 仙 町 阿 三 地 内 2,068 0 2,068

場 外 離 着 陸 場 （ ヘ リ ポ ー ト ）

奄 美 市 名 瀬 佐 大 熊 町 地 内 4,560 0 4,560

0 185

佐 大 熊 ヘ リ ポ ー ト 放 送
設 備 付 き ト イ レ 兼 倉 庫 10 0 10

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

奄 美 市 名 瀬 平 田 町 地 内 2,400

瀬 戸 内 町 手 安 地 内

備 考

鉄筋コンクリート

奄 美 自 治 会 館 185

財 産 に 関 す る 調 書

鉄筋コンクリート
２階建て

備 考



３　基金 （単位：千円）

1,062,630 2,468 1,065,098

4,129 80 4,209

4,129 80 4,209

1,039,795 3,037 1,042,832

31,234 7,618 38,852

3,561 419 3,980

1,005,000 △ 5,000 1,000,000

11,842

5,432 783 6,215

18,706 △ 649 18,057

計

合 計

前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

13,274 △ 1,432

奄 美 Ｔ Ｉ Ｄ Ａ ネ シ ア 基 金

財 政 調 整 基 金

世 界 自 然 遺 産 登 録 推 進 基 金

計

③ 奄 美 パ ー ク 事 業 特 別 会 計

自 主 企 画 事 業 基 金

区 分

① 一　　般　　会　　計

職 員 退 職 手 当 準 備 基 金

財 政 調 整 基 金

計

② 奄美ＴＩＤＡネシア基金特別会計

備 考


